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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT MR, 138,/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSOMAVE QF
ZGIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROIME FUNKSIONE PUBLIEE®

patt Y 4 dy 2020

I TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER EDIS

MEBIEMER |BRAHINMI

ATES|

AMES

DATELINDUE

VENDLINDIE RROGOZHINE

VEMDBANIM

MR 1D

B. Gjeneralitete t&@ méparshme:

[Nése keni ndryshuar ryrtarisht ndonfé nga té dhénot & gleneralitetit twal, opo keni pérdorur njé gienerolitet tetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtavisht, lstoni secilin pref tyre, duke plotésuor t€ gjitho té dhénot g8 jané ndryshuar dhe og herg
sa joné ndryshuar. Mosdekiorimi | ndonfé gleneraliteti sipas késaf pike, g mund té pengojé verifikimin sipas dispazitave

8 ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 ¢ Kodit Penol.)

Ehs oo

|emér, mbiemér, nénshlri
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

II. MARRIE DIJEMI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshikruari EDIS IBRAHIMI kam marre dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular perbén dokument zyrtar gé i drejtohat njé organl shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
pubdikimit.
4]} Pasaqyrirml i 18 dhénave tié rreme né kie Formular pérbin vepis pinale dhe diénohat me bur gimm sipas namit

190 b Kodit Panal

cj Tié dhignat e pasqyruara nié kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shgipérisg, n
ga
organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme

gl Me plot&simin e kétlj Farmulari, kam dhéné piélgimin pér verifikimin e pdo t8 dhéne personale, périshirg
Elurmét daktiloskoplke dhe ¢do té dheénd thetér Blometrike.

d) Pasqyrimi | 18 dhénave 18 pavitrteta, tié paplota, dhe 18 pasakta ni kévd Formular dive refuzimi | depozitimin té
glurrmisve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjghershém dhe né odo kaohit nga
ka ndid:rll,u"zmedi':]u_-'l:rnr_"r-'ni apo ushtrimi | métejshém i funksionit publik

&) Trajtimi | té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugl pér mbrojtjen e té dhénave

parsonale.

Duke gena | vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo 18
pasakta, kanfirmaoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KLUUDES: JEMNI I/E SIGURT? SUGIERCHET QF NENSHERIMI | KETU SERSION] TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GIITHE FORMULARS
= * v - ]
A L 1
//nﬁ 5 [l
L

[emE&r, mbiem&r, nén

[ /w/hm

{emér, mbiemitr, ninshk




Organi procedues Oytetl, Shtet Argyet PeriudhafData Bozultatet
E. & éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

[vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGIGIE
MASAT SHTRENGLIESE TE SIGURISE Altualisht né
E revokuar

fugi

Mdalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Mdalimi dhe detyrimi i gé&ndrimit né njé vend t8 caktuar

Garancia pasurore

Arresti ng shtépl

Arresti né burg

Shtrimi i perkohshém né njé spital psikiatrik

Mése po, specifikoni t& dh&nat @ méposhtme:

A, < ﬁﬁfwéﬁ:l

{emir, mbiemér, nénshlrim)

Fage 5



TE DHEMA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim glygésor t& formés sé preré nga njé autoritet

Eiyae

(vend

sor shgiptar ose i huaj?

as X pérbri pérgjigies)

PO

Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ol %

Té dhénat e vendimit giygésar

Gjykata

har, dhe data e
vandimit glygésor B2
formés sé preré

Masa e dénkmit me
burgim

Vepra penale pér 8 cilén jeni dimuar

Nani Lioji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
ElygEsor shqgiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés s& preré 7

(vend

os X pérbri pérgiigies)

PO

Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

EOls /bt

ol %

|ermdidr, mbiemir, ndnshicrm

Fage 3




Té dhénat e vendimit gjygssor

Té dhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar - Vendimi
vendimit giygésor Gjykata perfundimiaryDénimi
jopérfurdimtar

Meni

Ll

A keni gengé ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 01 X
- MNése po, specifikoni t8 dhénat @ méposhtme:
Organi procedues Crytetd, Shieti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéherd | ndaluara apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen
anjé vepre penale ?

{vendos ¥ pérbri pérgligies)

PQ

MN&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(> Folbhws

o

(emér, mblemér, nénshkrir
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Giykata

Cryteti, shiteti

Vapta penale pir 8
cilén akuzoheshic

Nenl

Liaji

pérfinnzllrr::;ar Periudha, daiE:

A @shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO ol X

Mése po, specifikoni té dhénat & méposhtme:
Autoriteti Elzekutimi
urdhirues ATren Qytet], Shieti

[mése éshté né fugi apo jo)

A @shté marrd ndonjéheré pérju masa e débimit nga njs shtet i huaj 7 (Me pé rlashtim
te rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
bejneé me rregullat @ & ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgiigies)

PO

- Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Lils (oot

o] X

Ly

[emér, mbiemér, nénsh
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Ciyteti dhe Shteti

Periudha e
Shiteti ku keni Arsyaja ditbimit dékimit nga Té dhenat e aktit 18 débimit
jetuar shteti | huaj

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Mése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shoipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

o ¥

Qryteti dhe
Shtet] ku kenl
[Etuar

Arsyeja

Pariwdha

Adresa e vendgendrimit

Duke gené j vetédijshém pér pasojat ligjore né rast (8 deklarimeve té paverteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirme| saktésing e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular,

naafiard

e (Bt

I i . % 5
FEL PETENTIN 2 QETEVE, remdnmisve

LW

lemér,

mbiemér, nénshk

dekumenteve 18 cokivarg,

bashkEngintini njé kopjle ¢ tyre k8t
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